SUPERINTENDENCIAFINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

C banco popular

CUENTA AHORRO NIT 860.007.738-9

Cliente Cuenta 220-150-19430-6 Pagina N° 001 de 002
Nombre: PA FINDETER SDSCJ URI TUNJUELITO FIDUPOP Oficina: SAN DIEGO Ofi: 150
Direccién: KR 188272 Fecha de Corte

Ciudad: BOGOTAD.C Desde  2025/07/01  Hasta 2025/07/31

Detalle de transacciones

Fecha Hora Oficina o Cajero Tipo transaccién No Documento Débito Crédito Saldo

07 01 2135  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,333,058 41 13,523,546,916 | 61
07 02 2132 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,333,460 | 97 13,525,880,377 | 58
07 03 2126  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,333,863 61 13,528,214,241 19
07 04 | 2204 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,334,266 | 31 13,530,548,507 | 50
07 05 2205 |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,334,669 | 08 13,532,883,176 | 58
07 06 2207 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0i 00 2,335,071} 93 13,535,218,248 | 51
07 07 2126  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,335,474 84 13,537,553,723 | 35
07 08 2127 | SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,335,877 82 13,539,889,601 | 17
07 09 1245 |GRCIA DE OPERAC |VIRTUALES DIAN 933J112068000103 24,207,000} 00 0: 00 13,515,682,601 | 17
07 09 1245  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |933J112068000103 96,828 00 0! 00 13,515,585,773 ! 17
07 09 1607 |GRCIA DE OPERAC |PAGO PSE INTERN [933J111068002352 81,898,363 46 0i 00 13,433,687,409 | 71
07 09 1607 |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  (933J111068002352 327,593 45 0} 00 13,433,359,816 | 26
07 09 2129  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,317,899 37 13,435,677,715 | 63
07 10 1242  |GRCIA DE OPERAC |PAGO PSE INTERN  |933J111069000294 19,803,039 00 0i 00 13,415,874,676 | 63
07 10 1242  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |933J111069000294 79,2121 16 0! 00 13,415,795,464 | 47
07 10 1603  |SAN DIEGO CHEGE CARGO AC |6584 72,521,028 00 0! 00 13,343,274,436 | 47
07 10 1603  |SAN DIEGO COMISION CHEQUE |6584 37,000{ 00 0i 00 13,343,237,436 | 47
07 10 1603  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  [150G041069000003 290,084 11 0 00 13,342,947,352 | 36
07 10 1603  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |150G041069000003 148 00 0i 00 13,342,947,204 | 36
07 10 1603  |SAN DIEGO IVA 150G041069000003 7,030 00 0: 00 13,342,940,174 | 36
07 10 1603  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |150G041069000003 28} 12 0i 00 13,342,940,146 | 24
07 10 2134  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,302,297 | 64 13,345,242,443 | 88
07 11 2323 |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,302,694 | 89 13,347,545,138; 77
07 12 2325  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,303,092 22 13,349,848,230 | 99
07 13 2326 | SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,303,489 | 61 13,352,151,720 | 60
07 14 | 2126 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,303,887} 08 13,354,455,607 | 68
07 15 2125  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,304,284 | 61 13,356,759,892 | 29
07 16 2121  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,304,682 21 13,359,064,574 | 50
07 17 2122 |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,305,079 | 87 13,361,369,654 | 37
07 18 1319 |GRCIA DE OPERAC |PAGO PSE INTERN |933J11106H002276 9,377,000 00 0: 00 13,351,992,654 | 37
07 18 1319  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |933J11106H002276 37,508} 00 0i 00 13,351,955,146 | 37
07 18 1417  |GRCIA DE OPERAC |CARGOS PORA.C. |933A0D8O6H000200 1,394,916,429 53 0: 00 11,957,038,716 | 84
07 18 1417  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |933A0D8O6H000200 5,579,665 72 0! 00 11,951,459,051 ! 12
07 18 2130  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,062,200 36 11,953,521,251 | 48
07 19 2131  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,062,556 | 18 11,955,583,807 | 66
07 20 2132 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,062,912 07 11,957,646,719 | 73
07 21 1502 |GRCIA DE OPERAC |CARGOS PORA.C. |933A0D80O6K004164 81,315,660 34 0i 00 11,876,331,059 | 39
07 21 1502  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  |933A0D806K004164 325,262} 64 0! 00 11,876,005,796 | 75
07 21 2120  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,049,181 05 11,878,054,977 | 80
07 22 2118  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,049,534 63 11,880,104,512 | 43
07 23 2119  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,049,888 27 11,882,154,400 70
07 24 | 2126 |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,050,241 98 11,884,204,642 | 68
07 25 2134  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,050,595 | 74 11,886,255,238 | 42
07 26 2135  |SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,050,949 | 57 11,888,306,187 | 99
07 27 2137  |SANDIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0! 00 2,051,303} 46 11,890,357,491 | 45
07 28 0519 |GRCIA DE OPERAC |CARGOS PORA.C. |933A0D806R002022 185,727,629 70 0} 00 11,704,629,861 | 75
07 28 0519  |SAN DIEGO N.D. GMF AUTOMA  [933A0D8O6R002022 742,910] 52 0: 00 11,703,886,951 | 23

Cualquier inquietud relacionada con este extracto puede comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S Teléfono: 7560000 Ext. 40146 Email: revisoriafiscal@bancopopular.com.co
También puede comunicarse con la Defensoria del Consumidor Financiero LAGUADO GIRALDO LTDA. Calle 70a # 11 - 83 Bogota Tels: (601) 597 04 12, (601) 373 66 97

Celular: 320 398 1187.

Péagina web: www.defensorialg.com.co

Linea Verde en Bogota 7434646, a nivel nacional 01 8000184646
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Detalle de transacciones

SUPERINTENDENCIAFINANCIERA
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Fecha Hora Oficina o Cajero Tipo transaccion No Documento Débito Crédito Saldo

07 28 2325 SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0: 00 2,019,482 29 11,705,906,433 52

07 29 2123 SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,019,830 74 11,707,926,264 ; 26

07 30 2209 SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,020,179 26 11,709,946,443: 52

07 31 2124 SAN DIEGO N.C. INTERESES 150P563COP 00002 0:00 2,020,527 84 11,711,966,971: 36
Saldo anterior Retiros débitos Depositos créditos Promedio mes Devolucién Saldo final
13,521,213,858; 20 1,877,289,420: 75 68,042,533: 91| 12,745,581,993: 20 0:00| 11,711,966,971: 36
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